Ia persona juridica yio persona natural CUMPLE (Folio 8 con fecha de generacion 21 de enero de 2023) 

Fotocopia Declaraciôn de Renta para 
personas juridicas Yb Declaraciôn de Bienes y 
Renta para personas Naturales 

CUMPLE (Folio 9 al 11 se presenta declaración de Bienes y Renta con 
fecha 25 de agosto de 2023) 

Presupuesto Oficial: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS MOTE ($189.968.281) 
MONEDA LEGAL COLOMBIANA, apropiados por ci Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal 230465 del 15 de Agosto de 2023, proveniente del rubro 24.5.0208.14 
Mantcimiento de redes de acueducto y atcantariliado. 

Revisadas las propuestas presentadas, tat como quedó registrado en el cuadro anterior, a